令和元年８月吉日

バドミントンクラブ代表者 様

三木バドミントン協会 会長 高井孝行

２０１９（R1）年度 ≪第４３回≫三木市民バドミントン大会「個人戦」のご案内

◎７０歳以上の男性の方、女性の部（単・複）で出場可能！

◎女性の方、男性の部（単・複）で出場可能！

標記の大会を下記開催要項により実施しますので、お誘い合わせのうえ多数出場してください。

［開催要項］

１ 主    催  三木バドミントン協会

２ 後    援  三木市教育委員会  神戸新聞社

３ 協    賛  エムアイスポーツ  ヨネックス㈱

４ 日程・種目等

日 時 種 目 と 部 門 出 場 資 格

令和元年

１０月１４日

 （月・祝）

① 男子 単

    １部・２部・３部

② 女子 単

   １部・２部・３部

③ 男子 複

    １部・２部・３部

④ 女子 複

    １部・２部・３部

※(上位)１部 → (下位)３部

中学生以上の三木市民

（市内在住、在勤、在学でも可）

または

三木バドミントン協会員

■協会加入が必要な方は、登録費も

同時に納入してください。

 【登録費：一般・学生とも１千円】

● 開 館 ： 午前８時３０分～

● 受 付 ： 午前８時４５分～

● 開会式 ： 午前９時２０分～

● 女性の方の男子の部への出場及び 70歳以上の男性の方の女性の部への出場は可と

  します。

● 各部門とも４ペア（人）以上で成立とします。非成立の場合、他の部門と合同にする

  ことがあります。

● 出場部門について、主催者側で申し込みされた部より変更することがあります。

５ 会    場  三木山総合公園体育館

６ 競 技 方 法  各部リーグ戦にて順位を決定します

７ 参  加  料  一人１種目につき男子１,４００円（中～高生以外の学生を含む）

中学～高校生・女子１,２００円

        三木バドミントン協会員は、男子１,２００円、中～高生・女子１,０００円

８ 申 込 期 限  令和元年９月２８日（土）

９ 申 込 方 法   申込用紙に氏名等を部門ごとに実力順に記入の上、参加料を添えて下記

に申し込んでください。なお、昨年度大会の優勝者のみ、上位の部で申し

込んでください。

 〒673-0532 三木市緑が丘町中２丁目１－１４ エムアイスポーツ

Tel ０７９４－８５－０５６７  Fax０７９４－ ８５－３４０９

10 そ  の  他  ■組み合わせは事務局に一任してください。

■競技中の事故や盗難について、主催者は責任を負いません。

11 問い合わせ先  三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com

mailto:info@mikibado.com